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Sisa kultursenter har
blitt en livskraftig ett-
åring. Lørdag var det
bursdagsfeiring med
fullt hus.

Over 60 personer hadde funnet
veien til Sisa kultursenter hvor det
formelig sydet av liv.

– Ettårsdagen visste at senteret er
viktig for mange ulike typer men-
nesker. Her var samlet folk fra ulike
samfunnslag, med ulike nasjona-
liteter. Både psykisk utviklings-
hemmede, innvandrere, flyktning-
er og personer med psykisk helse-
bakgrunn var med på feiringen.
Det er nettopp dette mangfoldet
som er styrken til Sisa. Det at alle
mennesker føler seg hjemme og at
man kan gjøre ting sammen er
kjempeviktig, understreker John-
Tore Martinsen.

Samisk og kinesisk
Han forteller om en bursdag preget
av musikk, dans og faglig innhold. 

– Klemet Anders Buljo og Demi
Feng fremførte en vakker og sanse-
lig sammensmelting av samisk og
kinesisk musikk. Vi fikk et lite sal-
sakurs ved Martha Marin fra
Colombia – hvor alle som var tilste-
det deltok, og vi fikk et faginnlegg
om Goliat med Alta natur og ung-
dom. De satte fokus på oljeboring-
en utenfor Finnmarkskysten, for-
teller John-Tore.

Vannebo i særstilling
Han har som kjent vært primus
motor for fremdriften og fremvek-
sten av Sisa kultursenter slik vi ser
det i dag. Arbeidet har vært en del
av et kommunalt prosjekt «En
bedre verden», som snart er over,
noe som betyr at Martinsens rolle i
Sisa fremover er noe uklar.

– Etter ett års arbeid med Sisa ga
jeg stafettpinnen videre til styrele-
der for Kultursenteret Sisa, Jana
Zubrina. Samtidig takket jeg alle
som har vært med på å bygge opp
dette gode tilbudet. Det vil være
umulig å nevne navn fordi lista vil
bli for lang, men Alta-kunstneren
Karl Helge Vannebo senior og
Adham Nidam fra Palestina har
vært i en særstilling, sier Martinsen
som til tross for en uavklart situa-
sjon likevel er klar på at han fortsatt
vil jobbe med Sisa i fremtiden. 

Skolemateriell
Kultursenteret Sisa består i dag av
19 ulike frivillige organisasjoner.
Det er kafé to dager i uka, senteret
har holdt foredrag på skoler og
arrangert internasjonal uke i Alta,
Tana og Nesseby. De har gjort
arbeid for Finnmarksløpet, laget
kulturfestivaler og sommertilbu-
det Camp Sisa har gjennom som-
mermånedene blitt besøkt av flere
hundre mennesker. 

– Vi har også vært en viktig pådri-
ver for at folk som bor i Alta skal ha
et godt sted å komme til. Vi har
sammen med filmskaper Kristin
Nikolaysen vært med på å lage til
sammen tre dokumentarfilmer,
som på hvert sitt vis tar utgangs-
punkt i det flerkulturelle. Filmene
egner seg godt som undervisnings-
filmer i skolene. Arbeidet har vært

gjort med stor takk til mange frivil-
lige både norske og ikke norske,
presiserer John-Tore.

Fremtidstro
Martinsen er svært stolt av ettå-
ringen Sisa og han har stor tillitt til
styret som i tillegg til Zubrina
består av Rigmor Skille fra Mental
helse, Inger Bergmo fra Flyktninge-

tjenesten, Hanne Rosenberg fra
Aksis og Brita Leiros fra Alta
Næringsforening. 

– Det er et dyktig og kompetent
styre som jeg har stor tro skal
kunne lede Kultursenteret videre i
en god retning, sier Martinsen. 

Styreleder Jana Zubrina lovte i
hennes takketale å bygge videre på
den tanken som er påbegynt og

hun presiserte at det nå blir viktig å
markedsføre kultursenteret slik at
det blir kjent for Altas befolkning.
Til stor glede for Martinsen, som
ønsker seg en slik stilling, sa hun
videre at det er viktig at kultursen-
teret blir tilgodesett med en koor-
dinatorstilling, som kan koordi-
nere det arbeidet som foregår i regi
av kultursenteret. 

Gunn H. Strand har lånt oss dette bildet fra Altnes, der driftige karer er i gang med arbeidet med bygging
av skole og internat. Tatt rundt 1950. 
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LYSTIG FEIRING: Det var fullt hus og stormende jubel da ettåringen Sisa feiret bursdagen i DNB-bygget lørdag. (Foto: Sisa Kultursenter)


